

Scolaire menu de base + 1 jour bio/semaine

Lundi

Salade verte - Vinaigrette
 Poisson pané 100 % filet 🇫🇷 - , citron
 Pommes de terre boulangère
 Suisse sucré
Orange Bio 🇫🇷

Mardi

Carottes Bio râpées 🇫🇷 - Vinaigrette
 Boulettes de **boeuf Bio** 🇫🇷 - Sauce paprika
 /Boulettes végétariennes - Sauce paprika
Semoule Bio 🇫🇷
Edam Bio 🇫🇷
 Creme dessert vanille Bio

Mercredi

Jeudi

Potage de potimarron 🇫🇷
 Aiguillettes de poulet FR 🇫🇷 - Sauce façon blanquette
 /Filet de colin lieu 🇫🇷 - Sauce citron
 Riz de Camargue IGP pilaf 🇫🇷
Bournette du Vercors 🇫🇷 🇫🇷
Kiwi Bio 🇫🇷

Vendredi

Beignet de chou fleur
 Oeuf dur
Epinards Bio 🇫🇷 - Sauce béchamel
Fromage blanc Bio 🇫🇷 - , sucre
 Cake aux pépites de chocolat du chef 🇫🇷



Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, sucre	Sucre semoule	
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Beignet de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Boulettes de boeuf Bio	Boulette de boeuf	Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Bournette du Vercors	Tomme	Lait
Cake aux pépites de chocolat du chef	Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Carottes Bio râpées	Carotte	
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Edam Bio	Edam	Lait
Epinards Bio	Epinard, Huile, Oignon, Sel fin	
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage blanc Bio	Fromage blanc	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Orange Bio	Orange	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pommes de terre boulangère	Eau, Huile, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin, Thym	
Potage de potimarron	Carotte, Courge potiron, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Riz de Camargue IGP pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce béchamel	Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce façon blanquette	Bouillon de volaille, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Sauce paprika	Ail, Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Gluten
Sauce paprika	Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Céleri, Gluten
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites